HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số: 63 /HĐND-VP
V/v gửi tài liệu phục vụ kỳ họp thứ

16 (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện

khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày 30 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các thành phần tham dự kỳ họp.

Thực hiện Quyết định số 21/QĐ-HĐND ngày 25/10/2024 của Thường

trực Hội đồng nhân dân huyện Chi Lăng về triệu tập kỳ họp thứ 16 (Kỳ họp

chuyên đề) HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Để phục vụ cho kỳ họp thứ 16 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện khóa

XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đảm bảo theo yêu cầu. Thường trực HĐND huyện

gửi tài liệu phục vụ kỳ họp thứ 16 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện khóa XX,

nhiệm kỳ 2021 - 2026. Đề nghị các đại biểu HĐND huyện dự kỳ họp chủ động

nghiên cứu, in tài liệu và tham gia ý kiến tại kỳ họp (Chương trình, tài liệu kỳ

họp được gửi kèm Công văn này).

Thường trực HĐND huyện đề nghị đại biểu HĐND huyện khóa XX,

nhiệm kỳ 2021-2026 quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện khóa XX;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VP (BĐT).

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-10-30T12:49:43+0700

		2024-10-30T13:55:01+0700